
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/745/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Krzeszowice na 2023 rok NR LVII/621/2022 Rady 
Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 29 grudnia 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Krzeszowicach uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Krzeszowice na rok 2023, zwiększa się 
dochody o kwotę 723.154,25 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 366.599,25 zł oraz zwiększa się 
dochody majątkowe o kwotę 356.555,00zł,  

- zgodnie z Załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Krzeszowice na rok 2023, zwiększa się wydatki 
o kwotę 2.434.681,53 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.010.384,53 zł oraz zwiększa się 
wydatki majątkowe o kwotę 424.297,00 zł,  

- zgodnie z Załącznikiem nr 2 niniejszej uchwały. 

3. Wykaz zadań inwestycyjnych stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W skutek zmian określonych w § 1 planowany w Uchwale Budżetowej deficyt budżetu Gminy 
Krzeszowice na 2023 rok zwiększa się o kwotę 1.711.527,28 zł.  

2. Dokonuje się zmiany postanowień § 3 Uchwały Budżetowej Gminy Krzeszowice na 2023 rok NR 
LVII/621/2022 Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 29 grudnia 2022 roku, który otrzymuje brzmienie: 
"Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 24.453.933,35 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z następujących źródeł:  

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości: 7.137.787,53 zł,  

2) wyemitowanych papierów wartościowych (obligacje) w wysokości: 4.000.000,00 zł,  

3) planowanego kredytu w wysokości 9.500.000,00 zł,  

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
3.816.145,82zł".  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 8147



§ 3. Dokonuje się zmiany postanowień § 4 ust.1 Uchwały Budżetowej Gminy Krzeszowice na 2023 rok NR 
LVII/621/2022 Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 29 grudnia 2022 roku, który otrzymuje brzmienie: „1. 
Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości: 29.545.242,35 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości: 5.091.309,00 zł" - jak w Załączniku nr 4 do uchwały.  

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w załączniku nr 11 w wydatkach budżetu na 2023 r. obejmujących zadania 
jednostek pomocniczych gminy, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do uchwały 

3. Zmienia się załącznik Nr 12 Uchwały Budżetowej Gminy Krzeszowice na 2023 rok NR LVII/621/2022 
Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 29 grudnia 2022 roku pn.: „Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Krzeszowice w roku 2023 rok” 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

4. Zmienia się załącznik nr 17 do Uchwały Budżetowej Gminy Krzeszowice na 2023 rok NR 
LVII/621/2022 Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 29 grudnia 2022 roku pn.: "Dochody i wydatki na 
zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2023 rok" 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Krzeszowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Kazimierz Stryczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8147



w złotych

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

750 0,00 40 276,44

0,00 0,00

0,00 40 276,44

0,00 0,00

0,00 40 276,44

758 0,00 129 488,00

0,00 0,00

0,00 129 488,00

0,00 0,00

0,00 129 488,00

801 -2 800,00 102 831,81Oświata i wychowanie 5 155 571,55 5 255 603,36

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 38 394 514,00 38 524 002,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

50 206 759,68 50 336 247,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 50 206 759,68 50 336 247,68

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 503 655,85 543 932,29

927 489,81 967 766,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 927 489,81 967 766,25

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/745/2023

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8147



0,00 0,00

-2 800,00 102 831,81

0,00 0,00

-2 800,00 0,00

0,00 9 721,48

0,00 92 526,00

0,00 584,33

852 0,00 96 803,00

0,00 0,00

0,00 96 803,00

0,00 0,00

0,00 60 301,00

0,00 18 308,00

0,00 18 194,00

razem: -2 800,00 369 399,25

0,00 0,00

801 0,00 356 555,00

0,00 356 555,00

0,00 356 555,00

0,00 356 555,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 356 555,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 356 555,00

5 496 475,84 5 853 030,84

majątkowe

Oświata i wychowanie 5 496 475,84 5 853 030,84

bieżące 149 404 625,11 149 771 224,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

857 562,01 857 562,01

2910

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 18 308,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

35 000,00 53 194,00

0830 Wpływy z usług 126 621,00 186 922,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

338 112,50 338 112,50

3 232 171,84 3 328 974,84

0960

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

338 112,50 338 112,50

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

54 397,20 54 981,53

Pomoc społeczna 3 232 171,84 3 328 974,84

1 483 709,000830 Wpływy z usług 1 391 183,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

73 255,45 82 976,93

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

675 890,00 673 090,00

5 155 571,55 5 255 603,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

399 052,47 399 052,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

399 052,47 399 052,47

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8147



0,00 356 555,00

razem: 0,00 356 555,00

0,00 356 555,00

-2 800,00 725 954,25

0,00 356 555,00

Ogółem: 167 613 106,63 168 336 260,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 914 211,69 5 270 766,69

majątkowe 18 208 481,52 18 565 036,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 056 649,68 4 413 204,68

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 356 555,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8147



Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

500 Handel 367 294,00 379 294,00

Pozostała działalność 367 294,00 379 294,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

309 594,00 321 594,00

600 Transport i łączność 16 061 961,65 16 805 243,65

Drogi publiczne gminne 6 865 334,72 7 608 616,72

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

4 182 226,79 4 535 711,79

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

2 683 107,93 3 072 904,93

750 Administracja publiczna 16 212 712,26 16 212 962,26

Pozostała działalność 489 716,45 489 966,45

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

242 396,45 242 646,45

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 962 849,15 2 952 849,15

Ochotnicze straże pożarne 2 136 909,15 2 126 909,15

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

804 858,15 794 858,15

757 Obsługa długu publicznego 3 741 000,00 3 781 276,44

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

3 650 000,00 3 690 276,44

B6DLG obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 3 650 000,00 3 690 276,44

801 Oświata i wychowanie 82 736 038,65 84 471 528,74

Szkoły podstawowe 53 356 076,27 54 129 952,03

Rozdział Zmiana

12 000,00

50095

60016

75095

12 000,00

12 000,00

389 797,00

250,00

-10 000,00

-10 000,00

743 282,00

743 282,00

353 485,00

250,00

250,00

-10 000,00

40 276,44

40 276,44

75412

80101

75702

40 276,44

773 875,76

1 735 490,09

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/745/2023

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8147



B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

4 453 223,69 4 425 407,45

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 912 194,50 32 647 048,50

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 228 321,83 1 260 659,83

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

15 313 155,88 15 347 655,88

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 716 440,87 2 796 640,87

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 265 183,05 2 343 533,05

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 134 298,50 136 148,50

Przedszkola 14 163 507,82 14 906 007,82

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 898 346,80 1 870 046,80

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 540 485,88 7 924 785,88

B2DOT dotacje na zadania bieżące 4 432 173,64 4 822 173,64

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 205 801,50 202 301,50

Świetlice szkolne 2 019 573,38 2 105 175,38

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 842 119,87 1 926 371,87

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 69 793,51 71 143,51

Dowożenie uczniów do szkół 1 514 057,00 1 515 057,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38 704,00 39 704,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 662 122,20 2 701 250,20

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 331 828,56 1 329 788,56

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 322 333,64 1 363 901,64

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 960,00 7 560,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

3 127 067,84 3 139 667,84

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 804 086,08 2 816 686,08

Pozostała działalność 1 414 181,66 1 414 765,99

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

421 366,00 421 950,33

852 Pomoc społeczna 10 184 968,83 10 133 301,83

Ośrodki wsparcia 1 131 097,32 1 079 430,32

B2DOT dotacje na zadania bieżące 1 131 097,32 1 079 430,32

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 451 112,65 1 466 112,65

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 097 025,39 1 112 025,39

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

80 354,00 95 354,00

80195

85203

85406

84 252,00

85 602,00

-3 500,00

1 350,00

1 000,00

1 000,00

34 500,00

742 500,00

-28 300,00

-27 816,24

734 854,00

32 338,00

80 200,00

78 350,00

1 850,00

384 300,00

390 000,00

80104

80103

80107

80148

80113

80150

39 128,00

-2 040,00

12 600,00

584,33

-51 667,00

15 000,00

41 568,00

-400,00

12 600,00

584,33

-51 667,00

-51 667,00

15 000,00

15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8147



855 Rodzina 9 471 534,01 9 432 534,01

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 366 765,00 327 765,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

366 765,00 327 765,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 242 054,71 22 231 104,71

Oczyszczanie miast i wsi 774 950,00 762 950,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

774 950,00 762 950,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 838 259,40 2 839 559,40

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

71 248,44 72 548,44

Pozostała działalność 1 339 029,35 1 338 779,35

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 085 738,76 1 085 488,76

190 355 512,70 192 790 194,23

85510

90005

90003

1 300,00

-12 000,00

Razem: 2 434 681,53

1 300,00

90095 -250,00

-250,00

-39 000,00

-39 000,00

-39 000,00

-10 950,00

-12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8147



dział rozdział nr zadania

Lokalizacja
zadania

inwestycyjnego Rok budżetowy 2023 Budżet gminy
Rządowy Fundusz

Rozwoju Dróg

Rządowy Fundusz
Inwestycji
Lokalnych

Rządowy Fundusz
Polski Ład Fundusz Sołecki

środki osiedla/
sołectwa inne środki

nazwa zadania

600 60014 8002481
Gmina
Krzeszowice 615 386,16 615 386,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu –
zadania realizowane w ramach IS.

600 60014 8002481
Gmina
Krzeszowice 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu -
Przebudowa powiatowego układu komunikacyjnego
prowadzącego do SAG w Miękini.

600 60014 8002481 Krzeszowice 899 728,65 899 728,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu -
Modernizacja- Remont drogi powiatowej nr1076Kw
km0+000,00 -
1+000,00 w miejscowości Krzeszowice( ul. Grunwaldzka)

600 60014 8002481 Krzeszowice 584 366,11 584 366,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu -
Modernizacja - Remont drogi powiatowej nr 2188K w km
0+000,00 - 0+380 w miejscowości Krzeszowice (ul.
Daszyńskiego oraz Rondo św. Jana Pawła II)

600 60014 8002481 Krzeszowice 173 040,07 173 040,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu -
Modernizacja - Remont drogi powiatowej nr 2292K ul.
Ogrodowa w miejscowości Krzeszowice

600 60014 8002481 Zalas 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu -
Przebudowa utwardzonego pobocza na chodnik z kostki
brukowej wraz z odwodnieniem w ciągu drogi powiatowej nr
1034K w m. Zalas

600 60014 8002481
Wola
Filipowska 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu -
Remont drogi powiatowej  nr 2124K w miejscowości Wola
Filipowska (ul. Leśna )

600 60014 8002481 Nowa Góra 24 613,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 613,84 0,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu -
Przebudowa utwardzonego pobocza na chodnik z kostki
brukowej wraz z odwodnieniem w ciągu drogi powiatowej nr
2125K w miejscowości Nowa Góra 

600 60014 8004011
Gmina
Krzeszowice 2 288 160,00 2 288 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont drogi powiatowej nr 2124K w km od 0+010,20 do
km 8+083,90 w miejscowościach Wola Filipowska,
Filipowice, Miękinia, Nowa Góra, Ostrężnica.

600 60014 8000181 Siedlec 67 999,00 67 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Przebudowa zjazdu do OSP Siedlec

600 60014 8000121 Paczółtowice 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Projekt przebudowy utwardzonego pobocza na chodnik z
kostki brukowej w ciągu drogi powiatowej nr 2126K w
miejscowości Paczółtowice

Zadania inwestycyjne Gminy Krzeszowice w 2023 roku 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIX/745/2023

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8147



6 253 293,83 6 138 679,99 0,00 0,00 0,00 0,00 104 613,84 10 000,00

600 60016 8001851

Gmina
Krzeszowice 687 904,93 523 747,60 0,00 0,00 0,00 0,00 164 157,33 0,00

Modernizacja dróg gminnych.

600 60016 8001851
Miękinia 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja dróg gminnych - Wykonanie nakładki
asfaltowej - droga 548 w m. Miękinia.

600 60016 8001851
Dębnik

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi na działkach gminnych nr 191/5, 191/11
w Dębniku

600 60016 8003811

Krzeszowice

2 385 000,00 931 206,20 1 453 793,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa drogi gminnej odcinek I - w km od 0+000 do km
2+404 (obiekt mostowy w km 0+181), (skrzyżowanie z drogą
krajową nr DK79 i drogą gminną nr 600399K w km 0+000);
odcinek II - w km od 0+000 do 0+690 (przepust pod drogą w
km 0+620), (skrzyżowanie z drogą gminną w km 0+413,12)
w miejscowości Krzeszowice, Gmina Krzeszowice

3 072 904,93 1 454 953,80 1 453 793,80 0,00 0,00 0,00 164 157,33 0,00

600 60017 8004001

Krzeszowice

647 620,09 237 466,82 327 680,00 0,00 0,00 0,00 82 473,27 0,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w km od 0+000,25 do
km0+351,29 w miejscowości Krzeszowice gm. Krzeszowice
(ul. Armii Krajowej)

600 60017 8001861

Miękinia

48 049,25 7 094,00 0,00 0,00 0,00 25 200,00 15 755,25 0,00

Modernizacja dróg wewnętrznych - Przebudowa drogi
wewnętrznej w Miękini. Wykonanie nakładki asfaltowej -
droga 548 w m. Miękinia.

600 60017 8001861
Tenczynek

154 923,32 134 923,32 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00
Modernizacja drogi gminnej wewnętrznej ul. Długa w
Tenczynku oraz dokumentacja odwodnienia ul.Reymonta

600 60017 8001861 Zalas 117 293,40 115 575,99 0,00 0,00 0,00 0,00 1 717,41 0,00  Modernizacja drogi gminnej w m. Zalas 

942 686,06 495 060,13 327 680,00 0,00 0,00 25 200,00 119 945,93 0,00

10 294 084,82 8 088 693,92 1 781 473,80 0,00 0,00 25 200,00 388 717,10 10 000,00

700 70001 8003861

Gmina
Krzeszowice 

651 459,82 260 000,00 0,00 391 459,82 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja inwestycyjna celowa- Renowacja elewacji wraz z
wykonaniem podjazdów dla
niepełnosprawnych do budynku użyteczności publicznej
Krzeszowickiego Centrum Zdrowia

651 459,82 260 000,00 0,00 391 459,82 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 8000201

Gmina
Krzeszowice 1 883 600,00 1 883 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup gruntów.

700 70005 8000201

Krzeszowice

1 505 000,00 1 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup nieruchomości działka ewidencyjna nr 1527 ( Pałac
Vauxhall II rata oraz Zakup działki położonej w obrębie
Czatkowice nr 585/11, 583/3 o
powierzchni 1,0794 ha II rata

3 388 600,00 3 388 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 040 059,82 3 648 600,00 0,00 391 459,82 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75023 8003981

Krzeszowice

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa budynku Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 8001831

Osiedle Żbik

121 240,00 91 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Dotacje dla Ochotniczych Straży Pożarnych na zakupy
inwestycyjne i wydatki inwestycyjne -garaż

700

75023

750

60014

60016

600

70005

70001

60017

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8147



754 75412 8004111

Osiedle Żbik

275 200,00 41 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 920,00

„Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP
Żbik” – „Bezpieczna Małopolska – etap 2 samochody
Ochotniczej Straży Pożarnej

754 75412 8004121

Sanka

5 000,00 934,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 065,04

Modernizacja budynku OSP w miejscowości Sanka

754 75412 8002231

Krzeszowice

12 059,00 12 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakupy inwestycyjne i wydatki inwestycyjne - zakup
przyczepy lekkiej transportowej dla OSP w Krzeszowicach

754 75412 8001831

Czerna

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje dla Ochotniczych Straży Pożarnych na zakupy
inwestycyjne i wydatki inwestycyjne - projekt przebudowy
budynku OSP Czerna

754 75412 8001831

Ostrężnica

60 194,00 30 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Dotacje dla Ochotniczych Straży Pożarnych na zakupy
inwestycyjne i wydatki inwestycyjne - wymiana drzwi
zewnętrznych i wewnętrznych oraz utwardzenie terenu kostką
brukową w OSP Ostrężnica.

754 75412 8001831

Ostrężnica

345 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00

Dotacje dla Ochotniczych Straży Pożarnych na zakupy
inwestycyjne i wydatki inwestycyjne - zakup średniego
samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP w Ostrężnicy

754 75412 8004171

Ostrężnica

92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie terenu przy budynku OSP w Ostrężnicy

754 75412 8002231 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakupy inwestycyjne i wydatki inwestycyjne - zakup garażu
do OSP Wola Filipowska

754 75412 8001831

Siedlec

26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Dotacje dla Ochotniczych Straży Pożarnych na zakupy
inwestycyjne i wydatki inwestycyjne -  zakup ciągnika
rolniczego (Quad) OSP Siedlec

987 193,00 644 207,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 985,04

754 75421 8002231
Krzeszowice

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakupy inwestycyjne i wydatki inwestycyjne - rozbudowa i
modernizacja systemu alarmowego.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75495 8000271 Krzeszowice 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Modernizacja monitoringu miasta.

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020 193,00 677 207,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 985,04

801 80101 8003791

Sanka

12 341 590,11 4 974 852,27 0,00 1 999 262,00 0,00 0,00 0,00 5 367 475,84

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Sance o halę
widowiskowo-sportową wraz z zapleczem i zakupem
wyposażenia.

75412

75421

75495

754

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8147



801 80101 8003781

Filipowice,
Zalas

2 513 365,77 1 676 150,60 0,00 837 215,17 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Filipowicach wraz z
przebudową boiska wielofunkcyjnego oraz rozbudowa Szkoły
Podstawowej w Zalasie wraz z budową obiektów sportu i
rekreacji (w tym odwodnienie). 

801 80101 8003331

Miekinia

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Modernizacja obiektów szkolnych - Modernizacja schodów w
SP Miękinia.

801 80101 8004211

Nowa Góra 

260 500,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 Dostosowanie obiektu do wymagań P.poż w SP Nowa Góra

801 80101 8003331

Nowa Góra 

34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Modernizacja obiektów szkolnych - Zakup i montaż kotła
gazowego do centralnego ogrzewania

801 80101 8003331

Nawojowa
Góra 

85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Dostosowanie obiektu do wymaga przeciwpożarowych w
Szkole Podstawowej Nawojowa Góra

801 80101 8003931
Tenczynek

87 700,00 87 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Tenczynek
przy Szkole Podstawowej 

15 347 655,88 7 014 702,87 0,00 2 836 477,17 0,00 0,00 0,00 5 496 475,84

801 80104 8003331 86 700,00 86 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Modernizacja obiektów szkolnych - modernizacja placu

80104 86 700,00 86 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80148 8003331

ZPO Wola
Filipwoska 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja obiektów szkolnych - POSIŁEK W SZKOLE I
W DOMU (wkład własny do programu na wyposażenie
stołówki)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80195 8003961

Gmina
Krzeszowice 344 400,00 344 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Projekt rozbudowy Państwowej Szkoły Muzycznej

801 80195 8004191
Miękinia

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Centrum Edukacyjne Odnawialnych Źródeł Energii – (PFU)

801 80195 8004201
Miękinia 

60 917,47 60 917,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa ścieżek edukacyjnej wokół kamieniołomu w Miękini
- (PFU)

455 317,47 455 317,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 889 673,35 7 556 720,34 0,00 2 836 477,17 0,00 0,00 0,00 5 496 475,84

851 85195 8004031
Krzeszowice

1 580 729,00 580 729,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00
Budowa tężni solankowej w Krzeszowicach

1 580 729,00 580 729,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1 580 729,00 580 729,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

900 90001 8000961
Krzeszowice

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podwyższenie kapitału zakładowego spółce Wodociągi i
Kanalizacja sp. z o.o. w Krzeszowicach.

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90005
8000251
8000221

Gmina
Krzeszowice

99 900,00 99 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program ograniczenia niskiej emisji w gminie Krzeszowice 

80101

90001

801

80148

80195

85195

851

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8147



900 90005 8003641

Gmina
Krzeszowice

296 923,47 142 297,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 625,58

Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii małopolski - montaż
odnawialnych źródeł energii.

900 90005 8003971

Gmina
Krzeszowice

2 044 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 044 000,00

Ograniczenie niskiej emisji na terenie gminy Krzeszowice
poprzez wymianę źródeł ciepła na kotły wykorzystujące
paliwa gazowe lub spalające biomasę - etap II,   

2 440 823,47 242 197,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 198 625,58

900 90015 8000421

Siedlec,Tenczy
nek

109 715,43 76 665,00 0,00 0,00 0,00 33 050,43 0,00 0,00

Wykonanie oświetlenia na tzw. osiedlu oficerskim w
Siedlcu,  
projekt oświetlenia w ul. Daszyńskiego w Tenczynku (w tym

900 90015 8000421
Miękinia 

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00

Rozbudowa sieci oświetleniowej - mapa i projekt z
pozwoleniem na budowę

117 715,43 76 665,00 0,00 0,00 0,00 41 050,43 0,00 0,00

900 90095 8000001

Dubie,
Krzeszowice

48 800,59 30 000,00 0,00 0,00 0,00 18 800,59 0,00 0,00

Zagospodarowanie centrum wsi Dubie etap II oraz wykonanie
dokumentacji projektowej w Krzeszowicach
(Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na teren
rekreacyjny)

900 90095 8000001

osiedle
Centrum 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na teren rekreacyjny
Siłownia + monitoring.

900 90095 8004031
Krzeszowice

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Budowa tężni solankowej w Krzeszowicach

900 90095 8003801

Krzeszowice

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Uzbrojenie otworu geologicznego Krzeszowice Zdrój I oraz
przeprowadzenie badań pomiarowych i analitycznych
dotyczących wód z przedmiotowego otworu.

900 90095 8000001 Wola 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Utwardzenie działki nr 413/14, 413/16 w Woli Filipowskiej

900 90095 8004081

Nawojowa
Góra 32 060,00 32 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Termomodernizacja budynku w Nowojowej Górze, ul.
Nawoja 90

227 860,59 109 060,00 0,00 0,00 0,00 18 800,59 100 000,00 0,00

2 788 399,49 429 922,89 0,00 0,00 0,00 59 851,02 100 000,00 2 198 625,58

921 92109 8000841

Siedlec

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Projekt budynku wiejskiego w Siedlcu

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 8004231

Nawojowa
Góra 550 964,89 227 615,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 349,68

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w
miejscowości Nawojowa Góra, Gmina Krzeszowice

550 964,89 227 615,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 349,68

921 92120 8004181 Krzeszowice 1 529 000,00 529 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 Zagospodarowanie terenu bulwarów rzeki Krzeszówki

1 529 000,00 529 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2 109 964,89 786 615,21 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 323 349,68

926 92601 8002471 Miękinia 389 017,00 389 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Przebudowa boiska sportowego przy szkole w Miękini

926 92601 8004041
Krzeszowice

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa sportowo- rekreacyjnego kompleksu basenowego w
Krzeszowicach

926 92601 8003541 Krzeszowice 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Budowa obiektów sportowych - projekt basenu (PFU)

926 92601
8004061
8004091

Wola
Filipowska 

428 458,33 308 458,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

Rozbudowa obiektu sportowo-rekreacyjnego w Woli
Filipowskiej  ( w tym środki z przeciwdziałania
alkoholizmowi w wysokości 244.289,00 zł)

926 92601 8004101

Krzeszowice

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tworzenie warunków do alternatywnego spędzania wolnego
czasu celem propagowania modelu życia bez środków
psychoaktywnych oraz wzmocnienie więzi na płaszczyźnie
dziecko-rodzic.

921

92120

92116

90095

900

92109

90015

90005

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8147



926 92601 8004131 Krzeszowice 152 000,00 122 065,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 934,96 Modernizacja budynku Świt w Krzeszowicach

926 92601 8002231

Krzeszowice

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakupy inwestycyjne i wydatki inwestycyjne - Modernizacja
nieruchomości nr 950/9 i 950/11 obr. Krzeszowice
(m.inn.wymiana okien i drzwi)

926 92601 8002471
Ostrężnica

95 000,00 53 008,80 0,00 0,00 0,00 41 991,20 0,00 0,00

Projekt  budynku socjalno-sportowego  na działce  nr 724/7 w
Ostrężnicy

1 143 475,33 951 549,17 0,00 0,00 0,00 41 991,20 0,00 149 934,96

926 92605

8004141
8004151
8004161

Nowa Góra 

1 620 755,00 1 438 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 570,00

Budowa boiska sportowego w miejscowości Nowa Góra (w
tym: środki z przeciwdziałania alkoholizmowi 287.516,49 zł
oraz z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych
w obrocie hurtowym  na działania mające na celu realizację
lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania
negatywnym skutkom spożywania alkoholu 269.798,31 zł)

92605 1 620 755,00 1 438 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 570,00

2 764 230,33 2 389 734,17 0,00 0,00 0,00 41 991,20 0,00 332 504,96

40 487 334,70 24 158 223,49 1 781 473,80 3 227 936,99 2 000 000,00 127 042,22 488 717,10 8 703 941,10Razem 

92601

926

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8147



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906

Przychody ze sprzedaży innych papierów
wartościowych

931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt
6 ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9922 3 091 309,00

9 500 000,00

Rozchody ogółem: 5 091 309,00

1 2 000 000,00

329 076,75

4 000 000,00

8 907 454,82

4

Przychody ogółem: 29 545 242,35

6 808 710,78

1

5

2

3

4

1

Lp.

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Kwota

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIX/745/2023

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8147



Treść

Administracja publiczna

Pozostała działalność

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań

w tym :

Osiedle Nowy Świat

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań

w tym :

Osiedle Nowy Świat

Razem: 0,00

-250,00

Wydatki Jednostek Pomocniczych Gminy Krzeszowice realizowanych w ramach budżetu zgodnie z §
101 Statutu Gminy Krzeszowice na 2023 rok

Dział Rozdział Grupa Zmiana

750 250,00

75095 250,00

B1PZB 250,00

250,00

90095 -250,00

900 -250,00

B1PZB -250,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIX/745/2023

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8147



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek sektora
finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 15 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 15 000,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

0,00 15 000,00

600 Transport i łączność 6 165 294,83 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 6 165 294,83 0,00

dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną miedzy jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

6 165 294,83 0,00

630 Turystyka 0,00 10 500,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 10 500,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

0,00 10 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 451 459,82 0,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 651 459,82 0,00

dotacje celowe-inwestycyjne (na
zakupy inwestycyjne i  wydatki
inwestycyjne )

651 459,82 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 252 780,00 0,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Krzeszowice w roku 2023 rok

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIX/745/2023

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8147



dotacje przedmiotowe 1 252 780,00 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 547 220,00 0,00

dotacje przedmiotowe 547 220,00 0,00

710 Działalność usługowa 174 417,60 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 174 417,60 0,00

dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną miedzy jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

174 417,60 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 675 654,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 672 654,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

0,00 111 000,00

dotacje celowe-inwestycyjne (na
zakupy inwestycyjne i  wydatki
inwestycyjne )

561 654,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 3 000,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

0,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 495,72 5 586 023,81

80101 Szkoły podstawowe 0,00 127 095,68

dotacje podmiotowe 0,00 127 095,68

80104 Przedszkola 0,00 4 822 173,64

dotacje podmiotowe 0,00 4 785 832,99

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

36 340,65

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 121 754,49

dotacje podmiotowe 0,00 117 716,64

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

4 037,85

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8147



80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

0,00 515 000,00

dotacje podmiotowe 0,00 515 000,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 0,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

0,00 0,00

80195 Pozosytała działaność 495,72

dotacja celowa na pomoc finansową
dla jednostki samorządu terytorialnego
w zakresie realizacji jej zadań

495,72

851 Ochrona zdrowia 13 930,00 240 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 237 200,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

0,00 237 200,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00 3 300,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

0,00 3 300,00

85158 Izby wytrzeźwień 13 930,00 0,00

dotacja celowa na pomoc finansową
dla jednostki samorządu terytorialnego
w zakresie realizacji jej zadań

13 930,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 1 336 030,32

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 1 079 430,32

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

0,00 1 079 430,32

85295 Pozostała działalność 0,00 256 600,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

0,00 256 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 15 600,00

85395 Pozostała działalność 0,00 15 600,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

0,00 15 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 20 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 20 000,00

dotacje podmiotowe 0,00 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8147



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 500,00 2 155 400,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 32 500,00 2 143 900,00

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 2 143 900,00

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 32 500,00 0,00

dotacja celowa na pomoc finansową
dla jednostki samorządu terytorialnego
w zakresie realizacji jej zadań
bieżących

32 500,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 11 500,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

0,00 11 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 307 885,00 73 400,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - Centrum Kultury
i Sportu w Krzeszowicach

1 839 365,00 0,00

Dotacja podmiotowa dla Centrum Kultury i Sportu w
Krzeszowicach

dotacje podmiotowe 1 839 365,00 0,00

92116 Biblioteki - Miejsko - Gminna Biblioteka Publiczna im.
Kazimierza Wyki w Krzeszowicach

1 468 520,00 0,00

Dotacja podmiotowa dla  Miejsko - Gminna Biblioteka
Publiczna im. Kazimierza Wyki w Krzeszowicach

dotacje podmiotowe 1 468 520,00 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 73 400,00
dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom 0,00 73 400,00

926 Kultura fizyczna 498 600,00 443 900,00

92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej 498 600,00 443 900,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

0,00 443 900,00

Dotacja celowa dla Centrum Kultury i Sportu w
Krzeszowicach na działalność sportową 

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym jednostkom
zaliczanym do sektora finansów
publicznych 

498 600,00 0,00

12 644 582,97 10 572 008,13

23 216 591,10

1 800 000,00- dotacje przedmiotowe:

w tym:

Razem:

 OGÓŁEM DOTACJE 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8147



8 873 530,31

12 543 060,79 23 216 591,10

3 020 752,14

9 522 308,65              - dotacje celowe inwestycyjne 

               - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących

- dotacje celowe:

- dotacje podmiotowe:

    w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 8147



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Oświata i wychowanie 21 939,80 21 939,80 0,00 32 064,33 32 064,33 32 064,33 0,00 32 064,33 0,00 0,00 0,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące realizowane
przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

21 939,80 21 939,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 32 064,33 32 064,33 32 064,33 0,00 32 064,33 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

0,00 0,00 0,00 32 064,33 32 064,33 32 064,33 0,00 32 064,33 0,00 0,00 0,00

21 939,80 21 939,80 0,00 32 064,33 32 064,33 32 064,33 0,00 32 064,33 0,00 0,00 0,00

w złotych

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2023 r.

z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

Razem:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

16
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Wydatki ogółem
Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

1
801

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17 18
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXIX/745/2023

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 8147


	UCHWAŁA NR LXIX/745/2023 RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (3) w § 4 ust. 1
	ust. 3 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 3

	ust. 4 w § 4
	tir. 1 (5) w § 4 ust. 4


	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2023-12-06T12:25:44+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




